

V. Anuncios

A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE DEFENSA

21022 *Resolución de la Sección de Asuntos Económicos de la Academia General Militar, por la que se corrigen errores advertidos en el anuncio de licitación del Servicio del Curso de Inmersión Lingüística para los alumnos de 1º, 2º, 3º, 4º, Intendencia y promoción interna con titulación de la Academia General Militar (AGM), en España.*

Advertido errores en el anuncio de licitación publicado en el "Boletín Oficial del Estado" núm. 112, de fecha 9 de mayo de 2016, se procede a efectuar las siguientes rectificaciones:

Donde dice:

1. Entidad adjudicataria: datos generales y datos para la obtención de la información:

c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Sección de Asuntos Económicos (Contratación).

2) Domicilio: Carretera de Huesca, s/n.

3) Localidad y código postal: Zaragoza 50090.

Debe decir:

1) Dependencia: Sección de Asuntos Económicos (Contratación).

2) Domicilio: Carretera de Huesca, s/n.

3) Localidad y código postal: Zaragoza 50090.

4) Teléfono: 976739555.

6) Correo electrónico: jeacontratación@et.mde.es

7) Dirección Internet del perfil del contratante:

<https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink%3AperfilContratante&idBp=HNd%2Bi6ExOyk%3D>

d) Número de expediente: 2 0350 16 0015 00.

Donde dice:

8. Presentación de Oferta o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: 27 de mayo de 2016, hasta las 12 horas.

Debe decir:

a) Fecha límite de presentación: 10 de junio de 2016, hasta las 12:00 horas.

9. Apertura de Ofertas:

d) Fecha y hora: 21 de abril de 2016 a las 09:00 horas.

Debe decir:

d) Fecha y horas: 17 de junio de 2016 a las 09:00 horas.

Zaragoza, 9 de mayo de 2016.- Jefe de la Sección de Asuntos Económicos de la Academia General Militar.

ID: A160025775-1